БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

         ҠАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» января 2019 й.           № 23                 «18»     января    2019 г.
О  присвоении названия улиц подлежащей застройке в с.Петровское  сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Присвоить улицам, подлежащей застройке в с.Петровское  сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан, наименование:

- улица № 1 – «улица Зеленая»

- улица № 2 – «улица Луговая»

- улица № 3 – «улица Дружбы»

- улица № 4 – «улица Блюхера»

- улица № 5 – «улица Нагорная»

- улица № 6 – «улица Мусы Гареева»

- улица № 7 – «улица Киндякова»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в здании Администрации

сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  и размещению на сайте Администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава  администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________ Ю.Г.Малкин